Lista de Editais

ANTÓNIO MANUEL DOS SANTOS MENDES, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL
DO CONCELHO DE CONSTÂNCIA: TORNA PÚBLICO que a Assembleia Municipal do
Concelho irá reunir ordinariamente no próximo dia 19 (dezanove) de dezembro de 2016 pelas
20h30 (vinte horas e trinta minutos), na sala de sessões do edifício dos Paços do Município.

Edital n.º 10/2016

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/AssembleiaGeral/Editais/2016/Editaln102016daAMC.pdf
http://www.tcpdf.org